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Ne mbledhjen e XX te radhes te mbajtur me date 11 .01 .2021 , Senati i Universitetit 
" Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Organizimi i procesit mesimor dhe provimeve per vi tin akademik 202012021. 
Te vazhdoje zhvillimi i procesit mesimor konfom1 vendimit 01 11703 te dates 02111 /2020 ne 

kushte te pandemise: Ligjeratat on line, Ushtrimet ne klase. 
Or~t e humbura per semestrin dimeror 2020121 te zevendesohen gj ate javeve ne vijim te 

ITtenaxhuar nga Dekanet e Fakulteteve gjate muajit Janar 2021 deri ne 15 jave. 
Semstri dimeror i vitit akademik 202012021 perfundon: 
- Per vitet e II-te, III-te dhe IV-te (niveli Ba) dhe viti e II-te Master, semestri dimeror perfundon 
me 15 .01 .2021 . Nese ne ndonje Iende nuk mund te realizohet plani i plate mesimor, zevendesimi 
i oreve duhet te behet deri me daten 25.01 .2021. 
- Per vi tin eI-re (studimet Bach ell or dhe Master), semestri dimeror perfundon me 31.01 .2021 . Me 
qeilim te realizimit te planit mesimor, zevendesimi i oreve duhet te menaxhohet nga Dekanet deri 
mi! daten 31.0 1.2021. 

Si::uestd verot· 2020/21 filion me 15.02.2021 dhe perfundon me 31.05 .2021 . 

A fati i provimeve per vi tin akademik 2020/2021 duhet te mbahet sipas datave: 
I. Paraqitja e provimeve nga 15- 24.01.2021 
2. Orari i provimeve te behet nga 25.01.2021- 22.02.2021 . 
3. Provimet per semestrin e pare mbahen nga 01 - 15.02 2021. 
4 . ?mvimet te cilat mbahen ne periudhen 15-24.02.2021 , te mbahen jashLe orarit mesimor. 
5. Afali i fundit i vendosjes se notave ne SMU te jete 01.03 .2021 . 
6 . Dorezimi fleteparaqitjeve fi zike per afatin e janarit eshte deri me 05.03.2021 

Vendimi t ' i dorezohet: 

1. Fakulteteve 

2. Senatit J~i~ 
-rof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi , rektor 3. .A.rkivit 


